
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

STIPENDIJNÍ ŘÁD 
UNIVERZITY HRADEC KRÁLOVÉ 

  



Vnitřní předpisy Univerzity Hradec Králové 
 

 2 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle § 36 odst. 2 zákona č. 
111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých 
školách), dne 13. června 2018 pod čj. MSMT-18837/2018 Stipendijní řád Univerzity Hradec 
Králové.  

 
                                                            .......................................... 

                Mgr. Karolína Gondková  
                    ředitelka odboru vysokých škol 

 

 
 

STIPENDIJNÍ ŘÁD 
UNIVERZITY HRADEC KRÁLOVÉ 

 
 
 

ČÁST PRVNÍ 

Základní ustanovení 

Čl. 1 
Tento Stipendijní řád Univerzity Hradec Králové je podle § 17 odst. 1 písm. h) 
zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů 
(zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon”) 
vnitřním předpisem Univerzity Hradec Králové (dále jen „UHK”) a obsahuje 
pravidla pro přiznávání stipendií studentům v bakalářských, magisterských 
a doktorských studijních programech uskutečňovaných fakultami nebo UHK. 

Čl. 2 
1. O stipendiích podle čl. 3 až 8 rozhoduje děkan, nebo rektor v případě studijního 

programu, který uskutečňuje UHK. Přiznává: 
a) stipendium podle § 91 odst. 2 písm. a) zákona (dále jen „prospěchové 

stipendium“), 
b) stipendium podle § 91 odst. 2 písm. b) až e) a odst. 4 písm. a) zákona (dále 

jen „mimořádné stipendium“), 
c) stipendium podle § 91 odst. 4 písm. c) zákona (dále jen „doktorské 

stipendium“), 
d) stipendium podle § 91 odst. 2 písm. e) zákona (dále jen „ubytovací 

stipendium“), 
e) stipendium podle § 91 odst. 3 zákona (dále jen „sociální stipendium“). 



Vnitřní předpisy Univerzity Hradec Králové 
 

 3 

2. Stipendium podle čl. 3, 5, 7, 9 a 10 lze přiznávat jen studentům v prezenční 
formě studia. 

3. Výše stipendia, s výjimkou sociálního stipendia, se stanoví podle počtu 
studentů, kteří splnili podmínky pro přiznání jednotlivých druhů stipendií 
uvedených v odstavci 1 a kritéria stanovená pro jednotlivá období děkanem 
nebo rektorem a podle objemu disponibilních finančních prostředků. Výši 
stipendií s výjimkou ubytovacího stipendia a sociálního stipendia stanoví děkan 
nebo rektor. Výši ubytovacího stipendia stanoví jednotně pro celou UHK rektor. 

4. Rozhodnutí ve věcech přiznání stipendia se doručují prostřednictvím 
elektronického informačního systému UHK (§ 69a odst. 3 zákona). 

 

ČÁST DRUHÁ 

Stipendia pro studenty bakalářských a magisterských studijních 
programů 

Čl. 3 

Prospěchové stipendium 
1. Studentovi bakalářského nebo magisterského studijního programu, který 

v předcházejícím akademickém roce dosáhl vynikajících studijních výsledků, 
lze přiznat prospěchové stipendium.  

2. Prospěchové stipendium může být v jednom akademickém roce přiznáno v 
rámci téhož studijního programu jen jednou. 

3. Prospěchové stipendium přiznává děkan od druhého akademického roku studia 
studentům, kteří v předcházejícím akademickém roce získali nejméně 60 
kreditů, úspěšně absolvovali nejméně čtyři klasifikované předměty a dosáhli 
požadovaného prospěchu. Skutečnost, že osoba je studentem, se ověřuje ke dni 
rozhodnutí o přiznání stipendia. Kritériem pro přiznání prospěchového 
stipendia je průměrná klasifikace studenta dosažená v předcházejícím 
akademickém roce. Průměrná klasifikace je vypočtena jako vážený průměr 
postupem uvedeným v čl. 15 Studijního a zkušebního řádu UHK. Výše 
prospěchového stipendia je odstupňována podle zásad, které stanoví děkan. 

4. Prospěchové stipendium se vyplácí jednorázově v termínu stanoveném 
po dohodě s ekonomickým úsekem UHK děkanem.  

5. Prospěchové stipendium nebude vyplaceno, pokud nabylo právní moci 
rozhodnutí o uložení sankce za disciplinární přestupek podle § 64 až 69 
zákona. O nevyplacení stipendia rozhoduje děkan. 

Čl. 4 

Mimořádné stipendium 



Vnitřní předpisy Univerzity Hradec Králové 
 

 4 

1. Mimořádné stipendium je stipendium jednorázové, které lze přiznat zejména: 
a) za vynikající studijní výsledky, 
b) za významné vědecké, výzkumné, vývojové, umělecké nebo další tvůrčí 

výsledky, 
c) jako výpomoc v mimořádně tíživé sociální situaci studenta,  
d) v případech zvláštního zřetele hodných, zejména jde o stipendia 

přiznaná: 
(1) za vynikající sportovní výsledky při reprezentování UHK, zejména 

na světové univerziádě, akademickém mistrovství světa a 
akademickém mistrovství České republiky, za reprezentaci na 
olympijských hrách, mistrovství světa, mistrovství Evropy a 
mistrovství České republiky; výše je stanovena výnosem rektora, 

(2) za významnou činnost konanou ve prospěch fakulty, UHK a 
akademické obce. 

 

2. Mimořádné stipendium může být rovněž přiznáno na podporu studia v 
zahraničí v rámci programu podporovaného UHK. 

3. Mimořádné stipendium se zpravidla přiznává na žádost studenta, nebo na 
návrh vedoucího příslušné katedry, nebo ředitele ústavu. 

4. Mimořádné stipendium lze přiznat i opakovaně. 
 

ČÁST TŘETÍ 

Stipendia pro studenty doktorských studijních programů 

Čl. 5 

Doktorské stipendium 
1. Studentovi doktorského studijního programu lze přiznat doktorské 

stipendium: 
a) až do výše 12000 Kč měsíčně v prvním roce studia, 
b) až do výše 14000 Kč měsíčně ve druhém roce studia, 
c) až do výše 17000 Kč měsíčně po zbytek standardní doby studia;  stipendium 

nad rámec standardní doby studia může výjimečně do stejné výše přiznat 
děkan na návrh školitele a po souhlasu příslušné oborové rady. 

2. O výši doktorského stipendia rozhoduje děkan po projednání příslušné oborové 
rady, a to s přihlédnutím zejména: 
a) k dosaženým studijním výsledkům, 
b) k dosaženým výsledkům vědecké činnosti studenta a jeho publikační 

činnosti, 
c) k délce předchozí odborné praxe, 
d) k pedagogickým a dalším aktivitám na UHK. 



Vnitřní předpisy Univerzity Hradec Králové 
 

 5 

Výši stipendia lze měnit i během akademického roku. 

3. Doktorské stipendium se vyplácí měsíčně po dobu akademického roku. Termíny 
výplaty stanoví po dohodě s ekonomickým úsekem UHK děkan. 

4. Doktorské stipendium se přestává vyplácet za měsíc, ve kterém: 
a) student přerušil nebo ukončil studium, 
b) student prokazatelně neplní studijní povinnosti, 
c) nabylo právní moci rozhodnutí o uložení sankce za disciplinární přestupek 

podle § 64 až § 69 zákona. 

O nevyplacení stipendia podle písmene b) rozhoduje děkan.  
 

  



Vnitřní předpisy Univerzity Hradec Králové 
 

 6 

Čl. 6 

Mimořádné stipendium 
1. Studentům doktorských studijních programů lze za vynikající studijní výsledky 

a výsledky v jejich vědecké, výzkumné, vývojové, umělecké nebo další tvůrčí 
činnosti přiznat jednorázově nebo opakovaně mimořádné stipendium. 

2. Studentům doktorských studijních programů může být přiznáno mimořádné 
stipendium určené na podporu studia v zahraničí v rámci programu 
podporovaného UHK. 

 

ČÁST ČTVRTÁ  

Stipendia bakalářských, magisterských a doktorských studijních 
programů 

Čl. 7 

Ubytovací stipendium 
1. UHK přiznává ubytovací stipendium za podmínek stanovených tímto 

stipendijním řádem. 

2. Nárok na ubytovací stipendium pro období, na něž se ubytovací stipendium 
přiznává, má student, který ke dni vydání rozhodnutí splňuje tato kritéria: 
a) studuje v prezenční formě studia, 
b) nebyl mu stanoven poplatek za studium podle § 58 odst. 3 a 4 zákona a čl. 

30 Statutu UHK, 
c) nemá trvalé bydliště v obci, jež je uvedena v příloze č. 1 nebo splňuje 

podmínky stanovené v odstavci 5 tohoto článku. 
3. Splnění podmínek nároku na ubytovací stipendium podle odstavce 

1 se ověřuje na základě údajů, které jsou uvedeny ve Sdružených informacích 
matrik studentů (dále jen „SIMS“) a v matrice studentů vedené UHK. 

4. Studentovi UHK může být přiznáno pouze jedno ubytovací stipendium 
na stipendijní období (odstavec 7). 

5. V případě studentů držitelů průkazek ZTP nebo ZTP-P je kritérium podle 
odstavce 2 písm. c) považováno za splněné, pokud trvalé bydliště takového 
studenta leží mimo okres Hradec Králové. 

6. Nárok na ubytovací stipendium nemá student, který stipendium na tento účel 
již z veřejných prostředků obdržel. 

7.  Ubytovací stipendium se přiznává na dvě období v kalendářním roce (dále jen 
„stipendijní období“), z nichž první začíná 1. ledna a končí 30. června a druhé 
začíná 1. září a končí 31. prosince. Studentům zapsaným do studia v průběhu 
stipendijního období lze ubytovací stipendium přiznat i jen na část 
stipendijního období po jejich zápisu do studia. 



Vnitřní předpisy Univerzity Hradec Králové 
 

 7 

8. Ubytovací stipendium se pro studium v příslušném stipendijním období 
přiznává všem studentům, kterým na dané stipendium vznikl nárok dle odstavce 
2.  

9. Výši ubytovacího stipendia ve stipendijním období stanoví rektor výnosem. 
  



Vnitřní předpisy Univerzity Hradec Králové 
 

 8 

Čl. 8 

Sociální stipendium 
1. Nárok na sociální stipendium má student, kterému byl přiznán přídavek na dítě 

podle zvláštního právního předpisu.1) Tento nárok prokáže student tím, 
že k písemné žádosti o sociální stipendium přiloží písemné potvrzení vydané 
na jeho žádost orgánem státní sociální podpory, který přídavek přiznal, 
že příjem rodiny zjišťovaný pro účely přídavku na dítě za třetí kalendářní 
čtvrtletí roku nepřevýšil součin částky životního minima rodiny a koeficientu 
1,5. Potvrzení pro účely přiznání stipendia platí po dobu 21 měsíců od uplynutí 
čtvrtletí, za které byl příjem rodiny zjišťován. 

2. Žádost o sociální stipendium student podává na pracoviště příslušné fakulty, 
které zajišťuje správu studijní agendy, a to při zápisu ke studiu v akademickém 
roce, nejpozději však do 15.  istopadu. V mimořádných případech podává 
student žádost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů od data, kdy 
mu vznikl nárok na přiznání sociálního stipendia. 

3. Formu a náležitosti žádosti o přiznání sociálního stipendia stanoví rektor 
výnosem. Nezbytnými náležitostmi žádosti jsou údaje potřebné pro zajištění 
výplaty sociálního stipendia, bude-li přiznáno, a závazek studenta informovat 
neprodleně o případné změně v přiznání přídavku na dítě. 

4. Student má nárok na sociální stipendium po standardní dobu studia ve 
studijním programu uskutečňovaném na UHK za každý celý kalendářní měsíc, 
po který splňuje podmínky pro přiznání sociálního stipendia, avšak nárok 
nevzniká za měsíce červenec a srpen. Studentu může být přiznáno na UHK 
pouze jedno sociální stipendium. 

5. Sociální stipendium činí měsíčně částku stanovenou v § 91 odst. 3 zákona.  
6. Sociální stipendium se vyplácí způsobem stanoveným v čl. 11 odst. 2, a to vždy 

zpětně za jednotlivá čtvrtletí kalendářního roku. 
 

Čl. 9 

Stipendia vyplývající ze smluv na řešení úkolů výzkumu a vývoje 
Studentům – zejména doktorských studijních programů – lze přiznat jako 
mimořádné stipendium též stipendium, které vyplývá ze smluv uzavřených mezi 
UHK a právnickou osobou poskytující účelové prostředky na řešení úkolů výzkumu 
a vývoje. 

 

                                                 
1) § 17 zákona č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře, ve znění zákona č. 242/1997 Sb.,  



Vnitřní předpisy Univerzity Hradec Králové 
 

 9 

Čl. 10 

Stipendium přiznávané rektorem 
Za významnou činnost konanou ve prospěch UHK nebo jako součást ceny rektora 
může rektor podle § 91 odst. 2 písm. b) zákona přiznat studentům jednorázové 
mimořádné stipendium. Výši tohoto stipendia stanoví rektor. 

 

ČÁST PÁTÁ 

Společná a závěrečná ustanovení 

Čl. 11 

Společná ustanovení 
1. Stipendia podle tohoto stipendijního řádu se vyplácejí v korunách českých. 
2. Stipendia podle tohoto stipendijního řádu jsou vyplácena bankovním převodem 

ve prospěch účtu určeného studentem, výjimečně lze v odůvodněných 
případech vyplatit stipendium i jiným způsobem. 

Čl. 12 

Závěrečná ustanovení 
1. Zrušuje se Stipendijní řád Univerzity Hradec Králové registrovaný 

Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy dne 31. května 2017 pod čj. 
MSMT-15396/2017. 

2. Tento stipendijní řád byl projednán v akademických senátech fakult. 
3. Tento stipendijní řád byl schválen podle § 9 odst. 1 písm. b) bodu 3 zákona 

Akademickým senátem UHK dne 2. května 2018. 
4. Tento stipendijní řád nabývá platnosti podle § 36 odst. 4 zákona dnem 

registrace Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy. 
5. Tento stipendijní řád nabývá účinnosti dnem registrace Ministerstvem školství, 

mládeže a tělovýchovy. 

 
 

 

 

prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D., v. r.  

rektor 



Vnitřní předpisy Univerzity Hradec Králové 
 

 10 

Příloha č. 1 
ke Stipendijnímu řádu UHK 

 

 

OBCE VYLOUČENÉ Z NÁROKU NA UBYTOVACÍ STIPENDIUM 

 

Studenti, kteří mají trvalé bydliště v obcích, které jsou uvedeny v této příloze, nemají nárok na ubytovací 
stipendium. 

 

NÁZEV OBCE OKRES 

Bylany Chrudim 

Dřenice Chrudim 

Rozhovice Chrudim 

Třibřichy Chrudim 

Tuněchody Chrudim 

Zaječice Chrudim 

Babice Hradec Králové 

Barchov Hradec Králové 

Běleč nad Orlicí Hradec Králové 

Benátky Hradec Králové 

Blešno Hradec Králové 

Boharyně Hradec Králové 

Chlumec nad Cidlinou Hradec Králové 

Chudeřice Hradec Králové 

Černilov Hradec Králové 

Černožice Hradec Králové 

Čistěves Hradec Králové 

Divec Hradec Králové 

Dobřenice Hradec Králové 

Dolní Přím Hradec Králové 

Habřina Hradec Králové 

Hněvčeves Hradec Králové 

Holohlavy Hradec Králové 

Hořiněves Hradec Králové 

Hradec Králové Hradec Králové 

Hrádek Hradec Králové 

Humburky Hradec Králové 

Hvozdnice Hradec Králové 

Jeníkovice Hradec Králové 

Jílovice Hradec Králové 

Káranice Hradec Králové 

Klamoš Hradec Králové 

Kobylice Hradec Králové 

Kosice Hradec Králové 

Kosičky Hradec Králové 



Vnitřní předpisy Univerzity Hradec Králové 
 

 11 

Králíky Hradec Králové 

Kratonohy Hradec Králové 

Kunčice Hradec Králové 

Ledce Hradec Králové 

Lejšovka Hradec Králové 

Lhota pod Libčany Hradec Králové 

Libčany Hradec Králové 

Libníkovice Hradec Králové 

Librantice Hradec Králové 

Libřice Hradec Králové 

Lišice Hradec Králové 

Lochenice Hradec Králové 

Lodín Hradec Králové 

Lovčice Hradec Králové 

Lužany Hradec Králové 

Lužec nad Cidlinou Hradec Králové 

Máslojedy Hradec Králové 

Měník Hradec Králové 

Mlékosrby Hradec Králové 

Mokrovousy Hradec Králové 

Myštěves Hradec Králové 

Mžany Hradec Králové 

Nechanice Hradec Králové 

Neděliště Hradec Králové 

Nepolisy Hradec Králové 

Nové Město Hradec Králové 

Obědovice Hradec Králové 

Ohnišťany Hradec Králové 

Olešnice Hradec Králové 

Osice Hradec Králové 

Osičky Hradec Králové 

Petrovice Hradec Králové 

Písek Hradec Králové 

Prasek Hradec Králové 

Praskačka Hradec Králové 

Předměřice nad Labem Hradec Králové 

Převýšov Hradec Králové 

Pšánky Hradec Králové 

Puchlovice Hradec Králové 

Račice nad Trotinou Hradec Králové 

Radíkovice Hradec Králové 

Radostov Hradec Králové 

Roudnice Hradec Králové 

Sadová Hradec Králové 



Vnitřní předpisy Univerzity Hradec Králové 
 

 12 

Sendražice Hradec Králové 

Skalice Hradec Králové 

Skřivany Hradec Králové 

Sloupno Hradec Králové 

Smiřice Hradec Králové 

Smržov Hradec Králové 

Sovětice Hradec Králové 

Stará Voda Hradec Králové 

Starý Bydžov Hradec Králové 

Stěžery Hradec Králové 

Stračov Hradec Králové 

Střezetice Hradec Králové 

Světí Hradec Králové 

Syrovátka Hradec Králové 

Šaplava Hradec Králové 

Těchlovice Hradec Králové 

Třebechovice pod Orebem Hradec Králové 

Třesovice Hradec Králové 

Urbanice Hradec Králové 

Vrchovnice Hradec Králové 

Všestary Hradec Králové 

Výrava Hradec Králové 

Vysoká nad Labem Hradec Králové 

Vysoký Újezd Hradec Králové 

Zachrašťany Hradec Králové 

Zdechovice Hradec Králové 

Bašnice Jičín 

Bílsko u Hořic Jičín 

Boháňka Jičín 

Borek Jičín 

Březina Jičín 

Bříšťany Jičín 

Butoves Jičín 

Cerekvice nad Bystřicí Jičín 

Chomutice Jičín 

Červená Třemešná Jičín 

Dobrá Voda u Hořic Jičín 

Holovousy Jičín 

Hořice Jičín 

Jeřice Jičín 

Konecchlumí Jičín 

Kovač Jičín 

Lázně Bělohrad Jičín 

Lukavec u Hořic Jičín 



Vnitřní předpisy Univerzity Hradec Králové 
 

 13 

Lužany Jičín 

Miletín Jičín 

Milovice u Hořic Jičín 

Nevratice Jičín 

Ostroměř Jičín 

Petrovičky Jičín 

Podhorní Újezd a Vojice Jičín 

Rašín Jičín 

Sobčice Jičín 

Staré Smrkovice Jičín 

Šárovcova Lhota Jičín 

Třebnouševes Jičín 

Úhlejov Jičín 

Vitiněves Jičín 

Choťovice Kolín 

Radovesnice II Kolín 

Velký Osek Kolín 

Bohuslavice Náchod 

Brzice Náchod 

Černčice Náchod 

Červená Hora Náchod 

Dolany Náchod 

Dolní Radechová Náchod 

Heřmanice Náchod 

Hořenice Náchod 

Hořičky Náchod 

Jaroměř Náchod 

Jasenná Náchod 

Jestřebí Náchod 

Lhota pod Hořičkami Náchod 

Libchyně Náchod 

Mezilečí Náchod 

Nahořany Náchod 

Nové Město nad Metují Náchod 

Nový Ples Náchod 

Přibyslav Náchod 

Rasošky Náchod 

Rožnov Náchod 

Rychnovek Náchod 

Říkov Náchod 

Slavětín nad Metují Náchod 

Studnice Náchod 

Šestajovice Náchod 

Velichovky Náchod 



Vnitřní předpisy Univerzity Hradec Králové 
 

 14 

Velká Jesenice Náchod 

Velké Poříčí Náchod 

Velký Třebešov Náchod 

Vestec Náchod 

Vlkov Náchod 

Vršovka Náchod 

Vysokov Náchod 

Zaloňov Náchod 

Žernov Náchod 

Dobšice Nymburk 

Kamenné Zboží Nymburk 

Libice nad Cidlinou Nymburk 

Oseček Nymburk 

Sány Nymburk 

Barchov Pardubice 

Bezděkov Pardubice 

Borek Pardubice 

Břehy Pardubice 

Bukovina nad Labem Pardubice 

Bukovka Pardubice 

Býšť Pardubice 

Choteč Pardubice 

Chvojenec Pardubice 

Chýšť Pardubice 

Časy Pardubice 

Čeperka Pardubice 

Čepí Pardubice 

Černá u Bohdanče Pardubice 

Dašice Pardubice 

Dolany Pardubice 

Dolní Roveň Pardubice 

Dolní Ředice Pardubice 

Dříteč Pardubice 

Dubany Pardubice 

Holice Pardubice 

Horní Ředice Pardubice 

Hrobice Pardubice 

Jaroslav Pardubice 

Jezbořice Pardubice 

Kasalice Pardubice 

Kostěnice Pardubice 

Křičeň Pardubice 

Kunětice Pardubice 

Lány u Dašic Pardubice 



Vnitřní předpisy Univerzity Hradec Králové 
 

 15 

Lázně Bohdaneč Pardubice 

Libišany Pardubice 

Malé Výkleky Pardubice 

Mikulovice Pardubice 

Němčice Pardubice 

Neratov Pardubice 

Opatovice nad Labem Pardubice 

Ostřešany Pardubice 

Ostřetín Pardubice 

Pardubice Pardubice 

Plch Pardubice 

Poběžovice u Holic Pardubice 

Podůlšany Pardubice 

Pravy Pardubice 

Přelovice Pardubice 

Přepychy Pardubice 

Ráby Pardubice 

Rohovládová Bělá Pardubice 

Rohoznice Pardubice 

Rokytno Pardubice 

Rybitví Pardubice 

Řečany nad Labem Pardubice 

Sezemice Pardubice 

Sopřeč Pardubice 

Spojil Pardubice 

Srch Pardubice 

Srnojedy Pardubice 

Staré Hradiště Pardubice 

Staré Jesenčany Pardubice 

Staré Ždánice Pardubice 

Starý Mateřov Pardubice 

Stéblová Pardubice 

Strašov Pardubice 

Třebosice Pardubice 

Uhersko Pardubice 

Újezd u Přelouče Pardubice 

Újezd u Sezemic Pardubice 

Valy Pardubice 

Vápno Pardubice 

Veliny Pardubice 

Voleč Pardubice 

Vysoké Chvojno Pardubice 

Živanice Pardubice 

Albrechtice nad Orlicí Rychnov nad Kněžnou 



Vnitřní předpisy Univerzity Hradec Králové 
 

 16 

Borohrádek Rychnov nad Kněžnou 

Častolovice Rychnov nad Kněžnou 

České Meziříčí Rychnov nad Kněžnou 

Čestice Rychnov nad Kněžnou 

Králova Lhota Rychnov nad Kněžnou 

Lípa nad Orlicí Rychnov nad Kněžnou 

Lupenice Rychnov nad Kněžnou 

Mokré Rychnov nad Kněžnou 

Nová Ves Rychnov nad Kněžnou 

Očelice Rychnov nad Kněžnou 

Ohnišov Rychnov nad Kněžnou 

Opočno Rychnov nad Kněžnou 

Pohoří Rychnov nad Kněžnou 

Potštejn Rychnov nad Kněžnou 

Přepychy Rychnov nad Kněžnou 

Rohenice Rychnov nad Kněžnou 

Rybná nad Zdobnicí Rychnov nad Kněžnou 

Synkov-Slemeno Rychnov nad Kněžnou 

Tutleky Rychnov nad Kněžnou 

Záměl Rychnov nad Kněžnou 

Zdelov Rychnov nad Kněžnou 

Žďár nad Orlicí Rychnov nad Kněžnou 

Horky Svitavy 

Batňovice Trutnov 

Choustníkovo Hradiště Trutnov 

Doubravice Trutnov 

Dubenec Trutnov 

Hřibojedy Trutnov 

Kocbeře Trutnov 

Kuks Trutnov 

Lanžov Trutnov 

Libotov Trutnov 

Litíč Trutnov 

Rtyně v Podkrkonoší Trutnov 

Velký Vřešťov Trutnov 

Vilantice Trutnov 

Brandýs nad Orlicí Ústí nad Orlicí 

Sopotnice Ústí nad Orlicí 

Týnišťko Ústí nad Orlicí 

Zámrsk Ústí nad Orlicí 
 

 
 


